
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 299/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie karty wzorów podpisów

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Wprowadza się kartę wzorów podpisów osób upoważnionych do podpisywania
dokumentów pod względem merytorycznym oraz czy wydatek jest uzasadniony pod
względem celowości, legalności i mieści się w planie finansowym jednostki w brzmieniu
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się kartę wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzenia:
- poleceń wypłaty dla kasy Urzędu Miejskiego w Nysie,
- dokumentów do realizacji, złożonych w banku prowadzącym rachunki Gminy

Nysa

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


